
200m Uomini - 104

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 555 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.70

2 6 523 FALSETTI Federico 2003 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.96

3 1 658 BIANCHINI Giacomo 1999 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.12

4 2 512 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.70

5 3 663 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.85

6 4 300 NICOLIA Hector 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 784 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.70

2 3 552 LUISI Matteo 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.77

3 5 644 GIOVINAZZO Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.82

4 2 710 BERTELLONI Nicolo' 2003 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.82

5 6 726 LEVEROTTI Matteo 2005 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.85

6 1 508 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 617 QUIRINI Giovanni 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.86

2 1 605 DI PEDE Tommaso 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.91

3 5 811 MUNGIANU Yuri 2000 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.05

4 2 586 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.15

5 3 615 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.23

6 4 821 GJURA Jurghen 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.66

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 20:24:25

Campionati Toscani Assoluti e Promesse
1^ Giornata
Organizzazione: Atletica Virtus Lucca - LUCCA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 19:21)

Serie 1 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:35 - Vento: -0.2

Serie 2 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:38 - Vento: -1.3

Serie 3 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:41 - Vento: -0.5

Serie 4 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:44 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALSETTI+Federico/faqRkpqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giacomo/fa2RkpOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLIA+Hector/faqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLONI+Nicolo%27/fa6RkpKmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVEROTTI+Matteo/fa6RkpKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUIRINI+Giovanni/faqRkpWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIANU+Yuri/fbORkpKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJURA+Jurghen/fbGRkpSibWo%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 520 GIRARDI Erik 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 23.38

2 1 607 FRANCINI Diego 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.49

3 2 553 MADIAI Lapo 2005 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.66

4 6 751 D'ASCIA Raffaele 2004 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 23.73

5 4 590 PANCRAZZI Alessio 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.79

6 5 718 FRAGNELLI Federico 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 769 NICOLINI Matteo 2005 JM PI071 CUS PISA 23.52

2 5 822 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 23.84

3 3 709 BANI Elia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.11

4 1 724 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.29

5 6 632 PAOLINI Pietro 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.33

6 2 597 BRUSCOLI Andrea 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 633 TONINI Nicolas 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.41

2 5 554 MENAGUALE Paolo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.43

3 2 529 SAVINO Alessandro 2005 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.46

4 6 511 SENZI Angelo 1987 SM35 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 25.02

5 3 831 PALLAORO Emanuele 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 25.05

1 506 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 772 AMBROGIO Gabriele 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 24.44

2 1 692 MUSSIO Lorenzo 2007 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.83

3 3 701 PEDRALI Manuel 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.87

4 4 606 DOLFI Tommaso 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.28

5 6 549 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.47

5 530 TAGLIAFERRI Edoardo 2007 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 648 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.63

2 4 543 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.24

3 3 604 COVATO Lorenzo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.69

4 5 703 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 33.34

6 743 RABBONI Sebastiano 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

Serie 5 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:47 - Vento: +0.2

Serie 6 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:53 - Vento: -0.2

Serie 7 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:57 - Vento: +1.0

Serie 8 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 19:01 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Erik/faAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCINI+Diego/faqRkpmmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ASCIA+Raffaele/gKyRkpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZZI+Alessio/faqRkpKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGNELLI+Federico/hK2RkpKoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Matteo/damRkpioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Elia/fa2RkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Pietro/fauRkpSjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCOLI+Andrea/faqRk5Okbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Nicolas/fauRkpOgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENAGUALE+Paolo/famRkpambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVINO+Alessandro/faqRkpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLAORO+Emanuele/fbKRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGIO+Gabriele/faAAARkpWicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLFI+Tommaso/faqRkpmla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Edoardo/faqRk5KncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVATO+Lorenzo/faqRkpaoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZIOSI+Alessandro/fayRk5KkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBONI+Sebastiano/fa2RkpmkcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 671 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.42

2 6 734 ORSI Alessandro 1991 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.50

3 4 623 BERNAZZI Leonardo 2005 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.27

4 5 756 MARGARITA Cristian 2006 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.94

5 2 611 GIULIANI Davide 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 679 ORSELLINI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.64

2 5 539 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.79

3 4 598 CANTINI Lorenzo 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.33

4 6 588 LEO Riccardo 2007 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.47

5 3 711 BETTALLI Dario 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 555 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.70 -0.2

2 6 523 FALSETTI Federico 2003 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 21.96 -0.2

3 1 658 BIANCHINI Giacomo 1999 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.12 -0.2

4 2 679 ORSELLINI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.64 +0.8

5 2 512 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.70 -0.2

6 4 784 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 22.70 -1.3

7 3 552 LUISI Matteo 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.77 -1.3

8 5 644 GIOVINAZZO Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.82 -1.3

9 2 710 BERTELLONI Nicolo' 2003 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.82 -1.3

10 3 663 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.85 -0.2

10 6 726 LEVEROTTI Matteo 2005 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.85 -1.3

12 6 617 QUIRINI Giovanni 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.86 -0.5

13 1 605 DI PEDE Tommaso 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.91 -0.5

14 4 300 NICOLIA Hector 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.99 -0.2

15 5 811 MUNGIANU Yuri 2000 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.05 -0.5

16 2 586 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.15 -0.5

17 1 508 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.19 -1.3

18 3 615 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.23 -0.5

19 3 520 GIRARDI Erik 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 23.38 +0.3

20 3 671 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.42 +1.1

21 1 607 FRANCINI Diego 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.49 +0.3

22 6 734 ORSI Alessandro 1991 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.50 +1.1

23 4 769 NICOLINI Matteo 2005 JM PI071 CUS PISA 23.52 +0.2

24 4 821 GJURA Jurghen 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.66 -0.5

25 2 553 MADIAI Lapo 2005 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.66 +0.3

26 6 751 D'ASCIA Raffaele 2004 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 23.73 +0.3

27 4 590 PANCRAZZI Alessio 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.79 +0.3

28 5 539 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.79 +0.8

29 5 822 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 23.84 +0.2

30 3 709 BANI Elia 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.11 +0.2

31 5 718 FRAGNELLI Federico 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.14 +0.3

Serie 9 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 19:04 - Vento: +1.1

Serie 10 - 200m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 19:07 - Vento: +0.8

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Alessandro/faiSkpqgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNAZZI+Leonardo/fauRkpOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARITA+Cristian/fa6RkpOgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Davide/faqRk5SocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTINI+Lorenzo/faqRkpahb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEO+Riccardo/faqRk5ejaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTALLI+Dario/fa2RkpmgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALSETTI+Federico/faqRkpqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giacomo/fa2RkpOgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLONI+Nicolo%27/fa6RkpKmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVEROTTI+Matteo/fa6RkpKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUIRINI+Giovanni/faqRkpWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLIA+Hector/faqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIANU+Yuri/fbORkpKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALATESTI+Andrea/faqRkpOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Erik/faAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCINI+Diego/faqRkpmmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Alessandro/faiSkpqgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Matteo/damRkpioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJURA+Jurghen/fbGRkpSibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ASCIA+Raffaele/gKyRkpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZZI+Alessio/faqRkpKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Elia/fa2RkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGNELLI+Federico/hK2RkpKoamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

32 4 623 BERNAZZI Leonardo 2005 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.27 +1.1

33 1 724 KANKANIGE Senal kavinda 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.29 +0.2

34 6 632 PAOLINI Pietro 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.33 +0.2

35 2 597 BRUSCOLI Andrea 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.33 +0.2

36 4 598 CANTINI Lorenzo 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.33 +0.8

37 4 633 TONINI Nicolas 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.41 -0.2

38 5 554 MENAGUALE Paolo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.43 -0.2

39 2 772 AMBROGIO Gabriele 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 24.44 +1.0

40 2 529 SAVINO Alessandro 2005 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.46 -0.2

41 6 588 LEO Riccardo 2007 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.47 +0.8

42 2 648 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24.63 +0.5

43 1 692 MUSSIO Lorenzo 2007 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.83 +1.0

44 3 701 PEDRALI Manuel 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.87 +1.0

45 5 756 MARGARITA Cristian 2006 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.94 +1.1

46 6 511 SENZI Angelo 1987 SM35 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 25.02 -0.2

47 3 831 PALLAORO Emanuele 2007 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 25.05 -0.2

48 4 543 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.24 +0.5

49 4 606 DOLFI Tommaso 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.28 +1.0

50 6 549 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.47 +1.0

51 3 604 COVATO Lorenzo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 25.69 +0.5

52 2 611 GIULIANI Davide 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.16 +1.1

53 3 711 BETTALLI Dario 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 26.62 +0.8

54 5 703 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 33.34 +0.5

1 506 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS -0.2

5 530 TAGLIAFERRI Edoardo 2007 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS +1.0

6 743 RABBONI Sebastiano 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +0.5

800m Uomini - 108

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 18 GIULIANO Mauro 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.55

2 3 I 19 PROIETTI Marco 2004 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:55.52

3 1 I 12 PAGGINI Cosimo 2005 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:56.67

4 2 I 7 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.41

5 5 I 2 BRUZZI Edoardo 2003 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:57.68

6 6 E 16 BARLANTINI Mattia 2002 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:58.92

7 3 E 11 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:59.16

8 4 E 4 COMI Giosue' giulio ant 2005 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.26

9 1 E 21 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.29

10 2 E 29 CERRONE Paolo 1997 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:00.05

11 5 E 34 VALLEFUOCO Luca 2002 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:02.82

6 I 3 SINTONI Riccardo 2005 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

PASSAGGI - m. 400: 57.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 25 PINTUS Riccardo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:02.55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 18:17)

Serie 1 - 800m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:49

Serie 2 - 800m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:55

https://www.fidal.it/atleta/BERNAZZI+Leonardo/fauRkpOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANKANIGE+Senal+kavinda/fa2RkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Pietro/fauRkpSjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCOLI+Andrea/faqRk5Okbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTINI+Lorenzo/faqRkpahb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Nicolas/fauRkpOgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENAGUALE+Paolo/famRkpambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGIO+Gabriele/faAAARkpWicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVINO+Alessandro/faqRkpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEO+Riccardo/faqRk5ejaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Manuel/fayRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARITA+Cristian/fa6RkpOgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLAORO+Emanuele/fbKRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLFI+Tommaso/faqRkpmla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVATO+Lorenzo/faqRkpaoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Davide/faqRk5SocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTALLI+Dario/fa2RkpmgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZIOSI+Alessandro/fayRk5KkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Edoardo/faqRk5KncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBONI+Sebastiano/fa2RkpmkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Mauro/fbKRkpKoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Marco/fayRk5KkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGINI+Cosimo/fayRkpuka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUZZI+Edoardo/eqyRkpSnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLANTINI+Mattia/fayRkpKmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Giosue%27+giulio+ant/faqRk5KgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Paolo/fayRkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLEFUOCO+Luca/faAAARkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 E 17 CARLI Gabriel 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.95

3 6 I 38 LAVECCHIA Alessio 2008 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:03.39

4 2 I 28 SODINI Filippo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:03.44

5 3 I 8 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.77

6 5 I 32 CALLONI Andrea 1996 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:04.23

7 5 E 20 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:04.45

8 6 E 14 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.82

9 1 E 13 PANNACCI Wickasitha 2004 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.87

10 1 I 1 BINDI Marco 1991 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:05.43

11 3 E 15 BAIOCCHI Andrea 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.89

12 2 E 10 PULCINELLI Christian 2008 AM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 2:09.81

PASSAGGI - m. 400: 1:00.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 E 5 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:05.57

2 2 E 27 SIMONETTI Sebastiano 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.23

3 4 I 31 CASELLA Alessandro 1987 SM35 PI071 CUS PISA 2:11.80

4 6 I 24 PETRONI Nicola 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.15

5 1 I 23 CIOMEI Gioele 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:14.14

6 3 E 36 FRISOLI Davide 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:15.78

7 2 I 37 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:17.07

8 3 I 6 LATTANZI Tancredi 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:20.69

9 4 E 26 PIZZO Fabio 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:23.68

10 6 E 33 TRIANNI Robert 2008 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:35.20

5 I 35 DOMENICOTTI Francesco 2004 PM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:01.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 18 GIULIANO Mauro 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.55

2 3 I 19 PROIETTI Marco 2004 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:55.52

3 1 I 12 PAGGINI Cosimo 2005 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:56.67

4 2 I 7 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.41

5 5 I 2 BRUZZI Edoardo 2003 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:57.68

6 6 E 16 BARLANTINI Mattia 2002 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:58.92

7 3 E 11 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:59.16

8 4 E 4 COMI Giosue' giulio ant 2005 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.26

9 1 E 21 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.29

10 2 E 29 CERRONE Paolo 1997 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:00.05

11 4 I 25 PINTUS Riccardo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:02.55

12 5 E 34 VALLEFUOCO Luca 2002 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:02.82

13 4 E 17 CARLI Gabriel 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.95

14 6 I 38 LAVECCHIA Alessio 2008 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:03.39

15 2 I 28 SODINI Filippo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:03.44

16 3 I 8 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.77

17 5 I 32 CALLONI Andrea 1996 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:04.23

18 5 E 20 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:04.45

19 6 E 14 TEDESCHI Mattia 2008 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.82

20 1 E 13 PANNACCI Wickasitha 2004 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.87

21 1 I 1 BINDI Marco 1991 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:05.43

22 1 E 5 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:05.57

Serie 3 - 800m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:00

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Gabriel/faqRkpujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVECCHIA+Alessio/f62RkpqgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODINI+Filippo/fa2RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Niccolo%27/faqRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLONI+Andrea/faiSkpujamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNACCI+Wickasitha/fayRkpefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDI+Marco/faiRm5SncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Andrea/fayRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINASSI+Niccolo%27/faiSkpqjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Sebastiano/fa2Rkpekams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/faiRm5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Nicola/fa2RkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOMEI+Gioele/fbGRkpOoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISOLI+Davide/fbGRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORI+Fabrizio/faqRkpaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Tancredi/faqRk5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Fabio/faqRkpmnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Robert/faAAARkpWia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICOTTI+Francesco/faAAARkpaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Mauro/fbKRkpKoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Marco/fayRk5KkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGINI+Cosimo/fayRkpuka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUZZI+Edoardo/eqyRkpSnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLANTINI+Mattia/fayRkpKmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Giosue%27+giulio+ant/faqRk5KgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Paolo/fayRkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLEFUOCO+Luca/faAAARkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Gabriel/faqRkpujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVECCHIA+Alessio/f62RkpqgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODINI+Filippo/fa2RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Niccolo%27/faqRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLONI+Andrea/faiSkpujamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Matteo/fayRkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Mattia/fayRkpagbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNACCI+Wickasitha/fayRkpefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDI+Marco/faiRm5SncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINASSI+Niccolo%27/faiSkpqjcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 3 E 15 BAIOCCHI Andrea 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.89

24 2 E 27 SIMONETTI Sebastiano 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:06.23

25 2 E 10 PULCINELLI Christian 2008 AM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 2:09.81

26 4 I 31 CASELLA Alessandro 1987 SM35 PI071 CUS PISA 2:11.80

27 6 I 24 PETRONI Nicola 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.15

28 1 I 23 CIOMEI Gioele 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:14.14

29 3 E 36 FRISOLI Davide 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:15.78

30 2 I 37 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:17.07

31 3 I 6 LATTANZI Tancredi 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:20.69

32 4 E 26 PIZZO Fabio 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:23.68

33 6 E 33 TRIANNI Robert 2008 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:35.20

6 I 3 SINTONI Riccardo 2005 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

5 I 35 DOMENICOTTI Francesco 2004 PM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT DNS

5000m Uomini -114

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 GHERGUT Emanuel daniel 1996 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15:01.91

2 40 TAOSS Abderrahman 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15:04.43

3 50 BASCHERINI Stefano 1988 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:11.17

4 45 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:23.71

5 48 DAL TORRIONE Luca 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 15:45.12

6 95 CASSI Samuele oskar 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 15:48.98

7 49 GIANNINI Diego 1990 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 15:55.02

8 52 GIANNONI Alberto 1981 SM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:59.94

9 51 DIBRA Andi 1972 SM50 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:07.36

10 55 PIZZICORI Giacomo 1986 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 16:10.99

11 44 CATALANO Davide 2005 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 16:24.00

12 46 SALAMONE Orazio 2000 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 16:26.71

13 43 TONANI Edoardo 2001 SM GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 16:41.07

14 39 MOYA GONZALEZ Enrique 1979 SM45 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 17:49.95

15 54 ARRIGHI Remo 1987 SM35 PI081 ATLETICA CASCINA 18:35.74

41 MAGNO Marcello 1997 SM FI004 G.S.IL FIORINO DNF

53 VERONA Giacomo 1992 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF

47 MARSILI Paolo 2003 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:57.3 - m. 2000: 6:02.3 - m. 3000: 9:03.0 - m. 4000: 12:10.8

400Hs H84 Allievi - 124

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 675 GHISU Mattia 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 59.07

2 4 518 BORCHI Enea 2007 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 59.14

3 1 600 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 59.86

4 2 727 LUTI Matteo 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:01.04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 20:22)

Finale - 5000m M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 19:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 18:07)

Serie 1 - 400Hs H84 AM

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:47

https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Andrea/fayRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Sebastiano/fa2Rkpekams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Alessandro/faiRm5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Nicola/fa2RkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOMEI+Gioele/fbGRkpOoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISOLI+Davide/fbGRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORI+Fabrizio/faqRkpaocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Tancredi/faqRk5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Fabio/faqRkpmnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Robert/faAAARkpWia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICOTTI+Francesco/faAAARkpaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERGUT+Emanuel+daniel/faqRkpKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAOSS+Abderrahman/famRkpeicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHERINI+Stefano/fa2RkpahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Antonio/fayRkpaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+TORRIONE+Luca/fa2RkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSI+Samuele+oskar/faqRkpilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Diego/fa2RkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Alberto/fa2RkpWkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBRA+Andi/fbKRkpOka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZICORI+Giacomo/fbORkpKncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Davide/fauRkpSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMONE+Orazio/h7GRkpSibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONANI+Edoardo/f6yRlpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOYA+GONZALEZ+Enrique/famRkpafbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Remo/faiRk5uib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNO+Marcello/iKiSmZahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONA+Giacomo/faiRm5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSILI+Paolo/fa2RkpKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISU+Mattia/fayRkpWkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Enea/faqRkpmlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 5 731 MELANI Simone 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:01.32

3 587 GHEZZI Roberto 2007 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 735 ORSI Augusto 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 58.51

2 5 594 ANGELI Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:00.34

3 3 521 COPPOLI Tommaso 2007 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.66

4 2 595 BALDI Pietro 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:01.57

5 1 841 PECCI Ferruccio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 1:03.06

6 6 547 GIOINO Giovanni 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 735 ORSI Augusto 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 58.51

2 6 675 GHISU Mattia 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 59.07

3 4 518 BORCHI Enea 2007 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 59.14

4 1 600 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 59.86

5 5 594 ANGELI Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:00.34

6 3 521 COPPOLI Tommaso 2007 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.66

7 2 727 LUTI Matteo 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:01.04

8 5 731 MELANI Simone 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:01.32

9 2 595 BALDI Pietro 2007 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:01.57

10 1 841 PECCI Ferruccio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 1:03.06

11 6 547 GIOINO Giovanni 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.31

3 587 GHEZZI Roberto 2007 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNS

400 Hs H 91 Uomini -125

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 670 GAROFOLI Federico 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 52.44

2 6 608 GAGGIOLI Wilhelm jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.48

3 3 560 PONTIGGIA Matteo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.11

4 2 602 COMPARINI Matteo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 56.72

5 557 PASQUALE Edoardo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 766 FALCETTA Alessandro 2002 PM PI071 CUS PISA 55.30

2 6 819 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 55.61

3 3 720 GALIGANI Daniel 2005 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.24

Serie 2 - 400Hs H84 AM

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:53

RIEPILOGO - 400Hs H84 AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:29)

Serie 1 - 400 Hs M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:01

Serie 2 - 400 Hs M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:08

https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Simone/fa2Rkpeia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Roberto/faqRk5alcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Niccolo%27/faqRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLI+Tommaso/faqRk5Soamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Pietro/faAAARkpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOINO+Giovanni/faqRk5WmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISU+Mattia/fayRkpWkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Enea/faqRkpmlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Niccolo%27/faqRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLI+Tommaso/faqRk5Soamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTI+Matteo/fa2RkpagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Simone/fa2Rkpeia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Pietro/faAAARkpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOINO+Giovanni/faqRk5WmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Roberto/faqRk5alcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Federico/fayRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Matteo/faiSkpaka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARINI+Matteo/faqRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Edoardo/fayRkpKmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCETTA+Alessandro/fqmRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLMAGNO+Andrea/fbGRkpSnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIGANI+Daniel/fa2RkpWhcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 4 613 GRONCHI Francesco 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.97

2 688 SAVI Francesco 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 814 PARRI Edoardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.33

2 4 591 URBANO Vincent 2006 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.79

3 3 603 CORBANI Tommaso 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.38

4 5 545 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.55

6 517 ARTIFONI Leonardo 2005 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 670 GAROFOLI Federico 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 52.44

2 6 608 GAGGIOLI Wilhelm jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52.48

3 5 766 FALCETTA Alessandro 2002 PM PI071 CUS PISA 55.30

4 2 814 PARRI Edoardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.33

5 6 819 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 55.61

6 3 560 PONTIGGIA Matteo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.11

7 3 720 GALIGANI Daniel 2005 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.24

8 2 602 COMPARINI Matteo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 56.72

9 4 591 URBANO Vincent 2006 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.79

10 3 603 CORBANI Tommaso 2005 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.38

11 4 613 GRONCHI Francesco 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.97

12 5 545 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.55

5 557 PASQUALE Edoardo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

2 688 SAVI Francesco 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

6 517 ARTIFONI Leonardo 2005 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Salto in alto Uomini -126

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 820 GERI Alessio 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2.00 +

2 510 MIOZZO Francesco 1999 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1.88 +

3 792 SECCHI Duccio 2006 JM PI081 ATLETICA CASCINA 1.81 +

4 768 GENNAI Leonardo tobias 2001 SM PI071 CUS PISA 1.81 +

5 681 PECCIA Iacopo pio 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.78 +

6 639 CIABATTI Fabio 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.78 +

7 807 INNOCENTI Matteo 2006 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.70 +

Serie 3 - 400 Hs M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:12

RIEPILOGO - 400 Hs M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 19:44)

Finale - Salto in alto M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:05 / 19:26

https://www.fidal.it/atleta/GRONCHI+Francesco/faqRkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Francesco/fayRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRI+Edoardo/fbORkpKna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANO+Vincent/faqRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Tommaso/faAAARkpajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTIFONI+Leonardo/faqRkpahbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Federico/fayRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCETTA+Alessandro/fqmRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRI+Edoardo/fbORkpKna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLMAGNO+Andrea/fbGRkpSnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Matteo/faiSkpaka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIGANI+Daniel/fa2RkpWhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARINI+Matteo/faqRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANO+Vincent/faqRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Tommaso/faAAARkpajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRONCHI+Francesco/faqRkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Edoardo/fayRkpKmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Francesco/fayRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTIFONI+Leonardo/faqRkpahbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERI+Alessio/fbGRkpOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOZZO+Francesco/famRkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Duccio/faAAARkpWmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Leonardo+tobias/famRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCIA+Iacopo+pio/fayRkpaibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIABATTI+Fabio/famRkpWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Matteo/fbORkpOlbms%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 749 VANNI Alessandro 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.70 +

9 662 BORTOLOTTI Valerio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.65 +

10 640 CIPRIANI Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.50 +

Salto in lungo Uomini - 128

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 768 GENNAI Leonardo tobias 2001 SM PI071 CUS PISA 6.62 +0.0 +

2 713 BRESCIANI Carlo 2005 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.52 +0.0 +

3 548 GUIDANTONI Filippo 2002 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.45 +0.5 +

4 589 NIAGU Nicola benjamin 2003 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.44 +0.2 +

5 737 PARDINI Marco 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.37 +0.6 +

6 620 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6.36 +0.4 +

7 612 GOUANTOUO Zlankeuyoueu 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 6.35 +0.5 +

8 540 CASINI Alessio 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.34 +0.6 +

9 648 NOYA Michael angelo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.21 -0.7 +

10 723 GIANNOTTI Gabriele 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.17 +0.3 +

11 784 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 6.01 +0.5 +

12 542 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.97 -0.3 +

13 721 GIAMBASTIANI Gabriele 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.90 +0.1 +

14 813 PALERMO Giulio 2001 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.84 +0.4 +

15 785 GAMMONE Edoardo 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 5.80 +0.1 +

16 537 CARAIG Nel steven 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.56 +0.5 +

17 743 RABBONI Sebastiano 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.40 +1.0 +

18 621 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 5.31 +0.6 +

19 748 TELLINI Frediano 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.80 -0.8 +

795 GALLINA Giuseppe 1994 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DNS +

Peso kg 7.260 Uomini -131

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 18:44)

Finale - Salto in lungo M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:12 / 17:25

https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Alessandro/fa2RkpSnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Valerio/fayRkpSma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANI+Giacomo/famRkpWlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Leonardo+tobias/famRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDANTONI+Filippo/faqRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Marco/fa2RkpWmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Alessio/faqRk5elbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOTTI+Gabriele/fa2Rkpanb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLA+Lorenzo/faiSkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBASTIANI+Gabriele/fa2Rkpmka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Giulio/fbORkpKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMMONE+Edoardo/faAAARkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAIG+Nel+steven/faqRk5aobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBONI+Sebastiano/fa2RkpmkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLINI+Frediano/fa2Rkpmjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Giuseppe/faiSk5SgaGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 829 GEPPONI Ares 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.89 +

2 796 RIVELA Lorenzo 2002 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 13.21 +

3 544 FABBRI Daniele 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.96 +

4 618 SARTI Pietro 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.00 +

5 771 PETRI Alessandro 2005 JM PI071 CUS PISA 11.09 +

6 645 GIUSTI Alexander 2005 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.70 +

7 806 GUAZZINI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.01 +

8 583 AGRESTA Fulvio 1983 SM40 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.77 +

Martello kg 5 Allievi - 132

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 638 CECCANTI Lorenzo 2007 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 56.35 +

2 689 SIGHIERI Elia 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.45 +

3 669 FRATI Niko 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.10 +

4 716 FANUCCHI Sauro 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 53.54 +

5 802 FERRARI Damiano 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 49.32 +

6 601 CHESI Francesco 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 33.67 +

7 782 DI NASSO Gianmarco 2008 AM PI081 ATLETICA CASCINA 18.48 +

Martello kg 7.260 Uomini - 133

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:28)

Finale - Peso kg 7.260 M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:40 / 17:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 20:09)

Finale - Martello kg 5 AM

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:11 / 19:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 20:05)

Finale - Martello kg 7.260 M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:11 / 19:50

https://www.fidal.it/atleta/GEPPONI+Ares/fbKRkpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVELA+Lorenzo/faAAARkpOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Daniele/faqRkpSgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Pietro/faqRkpemcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRI+Alessandro/faAAARkpaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Alexander/famRkpaobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZINI+Leonardo/fbORkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTA+Fulvio/faiRk5mnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCANTI+Lorenzo/fayRkpWgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHIERI+Elia/fayRkpahcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Niko/fayRkpqkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANUCCHI+Sauro/fa2Rkpana2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Damiano/fbORkpOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESI+Francesco/faqRk5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NASSO+Gianmarco/faAAARkpejbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 636 BIGAZZI Lorenzo 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 60.26 +

2 659 BIENTINESI Simone 2002 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.85 +

3 808 LO VOI Giacomo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 44.93 +

4 532 CRESTI Francesco 2005 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 37.25 +

5 614 LACERRA Marco 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 35.86 +

6 544 FABBRI Daniele 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.70 +

7 790 PRESENTI Matteo 2005 JM PI081 ATLETICA CASCINA 19.93 +

8 707 ARDENGHI Alessandro 2006 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 18.57 +

Staffetta 4x400 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 89 DI PEDE Tommaso / CAPRIANI Francesco / CORBANI Tommaso /
COMPARINI Matteo

SM TOSCANA ATLETICA JOLLY A 3:25.65

2 2 91 LEVEROTTI Matteo / PINTUS Riccardo / SODINI Filippo / BERTELLONI Nicolo' SM A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA A 3:27.42

3 4 90 RANDIS Alessio / LUZZI Elia francesco / FASANO Federico / PAGGINI
Cosimo

JM ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVOR A 3:39.17

4 5 92 MERENDINO Giulio / DI GIOIA Tommaso / PECCI Ferruccio / BATTISTA
Filippo

AM ATLETICA 2005 A 3:51.77

200m Donne - 204

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 513 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.19

2 4 779 CARDULLO Gaia 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 25.41

3 1 805 GNAN Morgana 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.42

4 5 815 PINELLI Valentina 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.45

5 6 677 GUARDUCCI Margherita 2000 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.67

3 533 BALDI Greta 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 538 CARDELLI Giulia 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.73

2 1 770 PERRONE Martina 2007 AF PI071 CUS PISA 26.83

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 19:54)

Finale - Staffetta 4x400 M

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 19:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 18:40)

Serie 1 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:11 - Vento: -1.1

Serie 2 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:16 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/BIGAZZI+Lorenzo/fauRkpOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIENTINESI+Simone/fayRkpWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+VOI+Giacomo/fbORkpKibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESTI+Francesco/fbKRkpSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACERRA+Marco/faqRkpuhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Daniele/faqRkpSgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESENTI+Matteo/fauRkpOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENGHI+Alessandro/fa2RkpSfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PEDE+Tommaso/faAAARkpOibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Tommaso/faAAARkpajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARINI+Matteo/faqRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVEROTTI+Matteo/fa6RkpKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODINI+Filippo/fa2RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLONI+Nicolo%27/fa6RkpKmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDIS+Alessio/fayRkpSfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASANO+Federico/fayRkpencGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGINI+Cosimo/fayRkpuka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGINI+Cosimo/fayRkpuka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERENDINO+Giulio/fbKRkpSma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/fbKRkpOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Filippo/fbKRkpSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAN+Morgana/fbORkpKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Valentina/fbORkpOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Margherita/fayRkpOhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Greta/faqRkpuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLI+Giulia/fbGRkpOfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 673 GARZELLI Yoake 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.97

4 5 691 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.06

5 2 625 COLLI Giulia 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27.51

6 6 580 RIZZUTO Silvia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 664 CARCEA Dalia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.27

2 5 582 YMERI Elda 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.95

3 2 527 MESSINA Anna maria clar 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.07

4 3 577 NOVI Benedetta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.08

5 6 585 DE VITIS Arianna 2007 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 28.16

6 4 674 GENNAI Viola 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 742 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.52

2 6 778 CANNAVO Marta 2008 AF PI081 ATLETICA CASCINA 28.77

3 1 693 PICCOLO Matilde 2007 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.97

4 5 522 DI CLAUDIO Louise 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.13

5 2 780 CARIULO Alice 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 29.26

6 4 502 BENINCASA Caterina 2002 PF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 29.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 504 DI MARIA Anna 2005 JF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.14

2 5 507 PAROLAI Emma 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.34

3 2 736 PANERAI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 29.85

4 6 744 RAJAPAKSHA PATHIRANNAHE 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 29.89

5 3 800 GIUSTI Federica 1986 SF35 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 29.94

6 4 712 BOSCHI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 30.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 626 DELMIRANI Vittoria 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.58

2 6 745 SABO' Giulia 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.34

3 5 761 CERUTTI Camilla 2000 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 29.28

4 3 783 GALLI Eleonora 2008 AF PI081 ATLETICA CASCINA 31.43

5 2 708 BACCI Anna 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 32.65

Serie 3 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:19 - Vento: -1.2

Serie 4 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:22 - Vento: -0.9

Serie 5 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:25 - Vento: +0.0

Serie 6 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:28 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Yoake/fayRkpinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCI+Matilde/fayRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Giulia/fauRkpOnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Silvia/faqRkpKfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCEA+Dalia/fayRkpWkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/YMERI+Elda/faqRk5mga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Anna+maria+clar/faqRkpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Benedetta/faqRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITIS+Arianna/faqRk5qoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Viola/fayRkpmkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO+Marta/faAAARkpemamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Matilde/fayRkpilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CLAUDIO+Louise/faqRk5qgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIULO+Alice/faAAARkpefamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINCASA+Caterina/famRkpOnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLAI+Emma/famRkpejamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Elena/fa2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAJAPAKSHA+PATHIRANNAHE/fa2RkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Federica/faAAARkpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Elena/fa2RkpaibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Vittoria/fauRkpSfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABO%27+Giulia/faiSkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Camilla/fa6RkpShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Eleonora/faAAARkpekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Anna/fa2RkpmkcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 578 PARIGI Aurora 2005 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.60

2 2 791 PULITO Elisa 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 29.88

3 4 536 CALAMAI Maria luisa 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.51

4 6 701 MORARU Diana 2000 FISF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 48.54

3 838 MENGOZZI Melissa 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 513 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.19 -1.1

2 4 779 CARDULLO Gaia 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 25.41 -1.1

3 1 805 GNAN Morgana 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.42 -1.1

4 5 815 PINELLI Valentina 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.45 -1.1

5 6 677 GUARDUCCI Margherita 2000 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.67 -1.1

6 4 626 DELMIRANI Vittoria 2008 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.58 -0.4

7 5 578 PARIGI Aurora 2005 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.60 -0.4

8 4 538 CARDELLI Giulia 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.73 -0.6

9 1 770 PERRONE Martina 2007 AF PI071 CUS PISA 26.83 -0.6

10 3 673 GARZELLI Yoake 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.97 -0.6

11 5 691 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 27.06 -0.6

12 1 664 CARCEA Dalia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.27 -1.2

13 6 745 SABO' Giulia 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.34 -0.4

14 2 625 COLLI Giulia 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 27.51 -0.6

15 6 580 RIZZUTO Silvia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.77 -0.6

16 5 582 YMERI Elda 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.95 -1.2

17 2 527 MESSINA Anna maria clar 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.07 -1.2

18 3 577 NOVI Benedetta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.08 -1.2

19 6 585 DE VITIS Arianna 2007 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 28.16 -1.2

20 4 674 GENNAI Viola 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.29 -1.2

21 3 742 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.52 -0.9

22 6 778 CANNAVO Marta 2008 AF PI081 ATLETICA CASCINA 28.77 -0.9

23 1 693 PICCOLO Matilde 2007 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 28.97 -0.9

24 5 522 DI CLAUDIO Louise 2007 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.13 -0.9

25 1 504 DI MARIA Anna 2005 JF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.14 +0.0

26 2 780 CARIULO Alice 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 29.26 -0.9

27 5 761 CERUTTI Camilla 2000 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 29.28 -0.4

28 5 507 PAROLAI Emma 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.34 +0.0

29 4 502 BENINCASA Caterina 2002 PF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 29.52 -0.9

30 2 736 PANERAI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 29.85 +0.0

31 2 791 PULITO Elisa 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 29.88 -0.4

32 6 744 RAJAPAKSHA PATHIRANNAHE 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 29.89 +0.0

33 3 800 GIUSTI Federica 1986 SF35 PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 29.94 +0.0

34 4 536 CALAMAI Maria luisa 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.51 -0.4

35 4 712 BOSCHI Elena 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 30.54 +0.0

36 3 783 GALLI Eleonora 2008 AF PI081 ATLETICA CASCINA 31.43 -0.4

37 2 708 BACCI Anna 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 32.65 -0.4

38 6 701 MORARU Diana 2000 FISF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 48.54 -0.4

3 533 BALDI Greta 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS -1.1

3 838 MENGOZZI Melissa 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 DNS -0.4

800m Donne - 208

Serie 7 - 200m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 18:31 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 200m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:55)

https://www.fidal.it/atleta/PARIGI+Aurora/faqRkpmkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULITO+Elisa/faAAARkpafaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Maria+luisa/faqRk5eja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAN+Morgana/fbORkpKibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Valentina/fbORkpOkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Margherita/fayRkpOhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Vittoria/fauRkpSfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIGI+Aurora/faqRkpmkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLI+Giulia/fbGRkpOfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Yoake/fayRkpinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCI+Matilde/fayRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCEA+Dalia/fayRkpWkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABO%27+Giulia/faiSkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Giulia/fauRkpOnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Silvia/faqRkpKfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/YMERI+Elda/faqRk5mga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Anna+maria+clar/faqRkpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Benedetta/faqRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITIS+Arianna/faqRk5qoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Viola/fayRkpmkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO+Marta/faAAARkpemamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Matilde/fayRkpilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CLAUDIO+Louise/faqRk5qgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIULO+Alice/faAAARkpefamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Camilla/fa6RkpShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLAI+Emma/famRkpejamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINCASA+Caterina/famRkpOnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Elena/fa2Rkpeia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULITO+Elisa/faAAARkpafaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAJAPAKSHA+PATHIRANNAHE/fa2RkpmlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Federica/faAAARkpajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Maria+luisa/faqRk5eja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHI+Elena/fa2RkpaibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Eleonora/faAAARkpekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Anna/fa2RkpmkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Greta/faqRkpuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 80 BALLERINI Diletta 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 2:09.28

2 1 I 79 MARIANI Cristina 1994 SF PI081 ATLETICA CASCINA 2:09.92

3 3 I 68 GIUSTI Greta 2003 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:13.45

4 5 I 64 RIZZUTO Anna 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:14.43

5 3 E 71 MORELLI Giulia 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.09

6 5 E 82 MOSCHINI Emma 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 2:18.50

2 I 81 BALLERINI Gaia 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 DNF

6 I 77 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

2 E 60 VITONE Maria concetta 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 76 PUCCETTI Emma 2005 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:26.18

2 4 I 69 TRAMONTI Anna 2005 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:28.95

3 3 I 62 BARZAGHI Flavia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.66

4 5 I 61 ALLA Elisa 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:31.73

5 1 I 67 FRANCALANCI Chiara 2006 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:33.63

6 2 I 70 GARZELLI Vittoria 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:35.93

7 1 E 63 GIUNTI Giulia 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.13

8 2 E 78 BUTI Claudia 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 2:43.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 E 57 CALDARELLI Viola 1991 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:33.71

2 1 I 72 CATIGNANO Eva 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:41.99

3 4 I 75 NANNINI Matilde 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:42.02

4 3 I 58 VONAESCH Carolina 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:46.73

5 6 I 73 FERRETTI Gioia 2004 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:47.54

6 5 I 83 PINNA Naike 2007 AF SI361 ATLETICA 2005 2:52.24

7 2 I 65 TAGLIAFERRI Bianca 2006 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:58.77

8 2 E 74 GIAMBASTIANI Emilia 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:05.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 80 BALLERINI Diletta 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 2:09.28

2 1 I 79 MARIANI Cristina 1994 SF PI081 ATLETICA CASCINA 2:09.92

3 3 I 68 GIUSTI Greta 2003 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:13.45

4 5 I 64 RIZZUTO Anna 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:14.43

5 3 E 71 MORELLI Giulia 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:18.09

6 5 E 82 MOSCHINI Emma 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 2:18.50

7 6 I 76 PUCCETTI Emma 2005 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:26.18

8 4 I 69 TRAMONTI Anna 2005 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:28.95

9 3 I 62 BARZAGHI Flavia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.66

SU   C ass ca U c a e ( 3 g u : )

Serie 1 - 800m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:29

Serie 2 - 800m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:34

Serie 3 - 800m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 17:39

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Diletta/fbKRkpOjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristina/faqRk5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Greta/fayRkpamamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Anna/faqRkpKfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Giulia/fayRkpOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Emma/fbKRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Gaia/fbKRkpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITONE+Maria+concetta/faqRkpqfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCETTI+Emma/fa2RkpahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Anna/fayRkpSkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Flavia/faqRk5ejaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLA+Elisa/faqRlJKnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCALANCI+Chiara/famRkpOjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Vittoria/fayRkpmocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTI+Giulia/faqRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Claudia/faAAARkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARELLI+Viola/faiRm5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATIGNANO+Eva/famRkpSgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Matilde/fa2RkpigcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VONAESCH+Carolina/faqRk5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Gioia/fbGRkpWmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Naike/fbKRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Bianca/faqRkpinb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBASTIANI+Emilia/fa2Rkpanamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Diletta/fbKRkpOjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristina/faqRk5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Greta/fayRkpamamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Anna/faqRkpKfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Giulia/fayRkpOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Emma/fbKRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCETTI+Emma/fa2RkpahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTI+Anna/fayRkpSkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Flavia/faqRk5ejaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 5 I 61 ALLA Elisa 2007 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:31.73

11 1 I 67 FRANCALANCI Chiara 2006 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:33.63

12 5 E 57 CALDARELLI Viola 1991 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:33.71

13 2 I 70 GARZELLI Vittoria 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:35.93

14 1 E 63 GIUNTI Giulia 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.13

15 1 I 72 CATIGNANO Eva 2007 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:41.99

16 4 I 75 NANNINI Matilde 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:42.02

17 2 E 78 BUTI Claudia 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 2:43.08

18 3 I 58 VONAESCH Carolina 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:46.73

19 6 I 73 FERRETTI Gioia 2004 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:47.54

20 5 I 83 PINNA Naike 2007 AF SI361 ATLETICA 2005 2:52.24

21 2 I 65 TAGLIAFERRI Bianca 2006 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:58.77

22 2 E 74 GIAMBASTIANI Emilia 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:05.82

2 I 81 BALLERINI Gaia 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 DNF

6 I 77 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

2 E 60 VITONE Maria concetta 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

5000m Donne - 214

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 FRAQUELLI Carolina 2004 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 16:44.25

2 85 VOLIANI Margherita 2005 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 16:59.74

3 84 SENESI Alice 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:59.19

4 87 GIANFRANCESCHI Emma 2004 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 18:19.84

5 88 CROSTA Lucia 2002 PF PI071 CUS PISA 18:40.17

PASSAGGI - m. 1000: 3:12.6 - m. 2000: 6:33.4 - m. 3000: 10:00.8 - m. 4000: 13:27.5

400Hs H76 Donne - 225

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 573 MACALUSO Tessa 2001 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.80

2 5 837 GIANNINI Giulia 1995 SF SI361 ATLETICA 2005 1:02.29

3 4 817 RIDA Iman 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.44

4 2 505 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.99

5 6 775 BELLINI Valeria 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:05.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 526 LAZZERI Guendalina 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:06.30

2 2 788 MORGANTI Elisabetta 2005 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:06.35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 19:39)

Finale - 5000m F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 19:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:46)

Serie 1 - 400Hs H76 F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:27

Serie 2 - 400Hs H76 F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/ALLA+Elisa/faqRlJKnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCALANCI+Chiara/famRkpOjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARELLI+Viola/faiRm5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Vittoria/fayRkpmocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTI+Giulia/faqRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATIGNANO+Eva/famRkpSgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Matilde/fa2RkpigcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Claudia/faAAARkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VONAESCH+Carolina/faqRk5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Gioia/fbGRkpWmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Naike/fbKRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Bianca/faqRkpinb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBASTIANI+Emilia/fa2Rkpanamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLERINI+Gaia/fbKRkpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITONE+Maria+concetta/faqRkpqfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAQUELLI+Carolina/dquRk5OobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLIANI+Margherita/fayRkpencGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENESI+Alice/faqRk5emamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANFRANCESCHI+Emma/fa2RkpmkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Lucia/e62RkpKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACALUSO+Tessa/fbGRkpKlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Giulia/faiSkpinbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDA+Iman/fbORkpOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Valeria/faAAARkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Guendalina/faqRk5WgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Elisabetta/faAAARkpSnamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 534 BENNARDI Nastasia 2002 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.43

4 4 666 DEL MORO Sofia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:11.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 59 TOFANARI Michelle 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:08.99

2 2 531 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:12.87

3 3 786 MAGAGNINI Giulia 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 1:15.80

4 525 GRILLO Asia jasmine 2005 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 573 MACALUSO Tessa 2001 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.80

2 5 837 GIANNINI Giulia 1995 SF SI361 ATLETICA 2005 1:02.29

3 4 817 RIDA Iman 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:04.44

4 2 505 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.99

5 6 775 BELLINI Valeria 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:05.26

6 3 526 LAZZERI Guendalina 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:06.30

7 2 788 MORGANTI Elisabetta 2005 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:06.35

8 5 534 BENNARDI Nastasia 2002 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:06.43

9 5 59 TOFANARI Michelle 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:08.99

10 4 666 DEL MORO Sofia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:11.37

11 2 531 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:12.87

12 3 786 MAGAGNINI Giulia 2007 AF PI081 ATLETICA CASCINA 1:15.80

4 525 GRILLO Asia jasmine 2005 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Serie 3 - 400Hs H76 F

Campo Scuola "M. Martini" - 23 giu 2024 - 16:36

RIEPILOGO - 400Hs H76 F

https://www.fidal.it/atleta/BENNARDI+Nastasia/famRkpSfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Sofia/fayRkpWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANARI+Michelle/faqRk5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNINI+Giulia/faAAARkpafaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Asia+jasmine/faqRkpmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACALUSO+Tessa/fbGRkpKlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Giulia/faiSkpinbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDA+Iman/fbORkpOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Valeria/faAAARkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERI+Guendalina/faqRk5WgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANTI+Elisabetta/faAAARkpSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENNARDI+Nastasia/famRkpSfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANARI+Michelle/faqRk5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Sofia/fayRkpWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGAGNINI+Giulia/faAAARkpafaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Asia+jasmine/faqRkpmjb2k%3d

